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Uppsala stift (20) 

 1 Marta Axner Ims (S) 

 2 Emma Hedlundh (POSK) 

 3 Emma Ahlm (S) 

 4 Åke Löfstrand (C) 

 5 Anna-Karin Westerlund (BA) 

 6 Gun Eriksson (S) 

 7 Erik Sjöstrand (POSK) 

 8 Roger Hedlund (SD) 

 9 Inga Alm (C) 

 10 Mattias Kristenson (S) 

 11 Terence Hongslo (MPSK) 

 12 Sven Ingvar Holmgren (BA) 

 13 Linda Danung (ÖKA) 

 14 Agneta Brendt (S) 

 15 Boel Johansson (POSK) 

 16 Roberth Krantz (S) 

 17 Margit Borgström (KR) 

 18 Bertil Murray (FK) 

 19 Peter Nordgren (FiSK) 

 20 Helena Näslund (ViSK) 

 

Linköpings stift (15) 

 21 Lars Stjernkvist (S) 

 22 Anna Lundblad (POSK) 

 23 Vakant (C) 

 24 Monica Lago (S) 

 25 Ragnhild Bertius (POSK) 

 26 Madelaine Erlandsson (BA) 

 27 Mats Ludvigsson (S) 

 28 Sven Gunnar Persson (POSK) 

 29 Magnus Ek (C) 

 30 Irene Oskarsson (KR) 

 31 Margareta Carlenius (S) 

 32 Irma Carlsson (POSK) 

 33 Cornelia Dahlberg (–) 

 34 Christina Blomqvist (BA) 

 35 Hildegard Jarskog (MPSK) 

 

Skara stift (16) 

 36 Sebastian Clausson (S) 

 37 Per Lindberg (POSK) 

 38 Sonja Grunselius (C) 

 39 Jan G Nilsson (BA) 

 40 Aina Andersson (S) 

 41 Sofia Särdquist (POSK) 

 42 Carl-Eric Gabrielsson (C) 

 43 Roger Olsson (S) 

 44 Claes Björndahl (ÖKA) 

 45 Katarina Ramnerö Ödestad (BA) 

 46 Leif Nordlander (FK) 

 47 Gunvor Torstensson (POSK) 

 48 Maddelen Larsson (SD) 

 49 Magnus Gunnarsson (MPSK) 

 50 Helena Klahr Fast (KR) 

 51 Birgit Kullingsjö (C) 

 

Strängnäs stift (16) 

 52 Lars Johnsson (S) 

 53 Torvald Johansson (POSK) 

 54 Monica Lindell Rylén (S) 

 55 Sven Kerst (BA) 

 56 Sten Elmberg (C) 

 57 Niklas Nilsson (S) 

 58 Marie Rydén Davoust (POSK) 

 59 Jenny Thor (S) 

 60 Julia Kronlid (SD) 

 61 Christer Björk (BA) 

 62 Moni Höglund (KR) 

 63 Gustaf Bengtsson (POSK) 

 64 Gerd Gullberg Johnson (C) 

 65 Lars G Linder (S) 

 66 Heléne Lundström (MPSK) 

 67 Margareta Karlsson (ÖKA) 

 

Västerås stift (18) 

 68 Britt Sandström (S) 

 69 Gun Alingsjö Bäck (POSK) 

 70 Anders Åkerlund (C) 

 71 Britas Lennart Eriksson (S) 

 72 Inger Wahlman (S) 

 73 Peter Bernövall (POSK) 

 74 Karin Perers (C) 

 75 Asta Matikainen Lecklin (BA) 

 76 Ulla Nordlien (S) 

 77 Maria Lagerman (S) 

 78 Anders Brunnstedt (POSK) 

 79 Jerker Alsterlund (C) 

 80 Ann-Christine From Utterstedt (SD) 

 81 Peter Egardt (S) 

 82 Mikael Grenstedt (FK) 

 83 Jan Segerstedt (–) 

 84 Kekke Waltersson (–) 

 85 Tomas Jansson (–) 

 

Växjö stift (17) 

 86 Jesper Eneroth (S) 

 87 Margareta Andersson (C) 

 88 Sofia Rosenquist (POSK) 

 89 Marie Johansson (S) 
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 90 Göran Wass (BA) 

 91 Bella Aune (C) 

 92 Dag Sandahl (FK) 

 93 Ola Isacsson (POSK) 

 94 Birgitta Lindén (S) 

 95 Bertil Olsson (KR) 

 96 Helena Elmqvist (SD) 

 97 Mats Nilsson (C) 

 98 Anton Härder (S) 

 99 Mattias Rosenquist (POSK) 

 100 Johnny Lilja (BA) 

 101 Lissandra Rickemark (S) 

 102 Magnus Hedin (–) 

 

Lunds stift (34) 

 103 Claes Block (S) 

 104 Mats Hagelin (BA) 

 105 Marie Nielsén (S) 

 106 Linda Isberg (POSK) 

 107 Lars-Ivar Ericson (C) 

 108 Karin Forsell (SD) 

 109 Birger Wernersson (S) 

 110 Elisabeth Kullenberg (BA) 

 111 Dan Sarkar (FK) 

 112 Nils Gårder (POSK) 

 113 Sofija Pedersen Videke (S) 

 114 Kristina Backe (C) 

 115 Jan-Åke Isaksson (SD) 

 116 Anders Nihlgård (ÖKA) 

 117 Elsa Christersson (MPSK) 

 118 Lena Jönsson (BA) 

 119 Johan Åkesson (S) 

 120 Alve Svensson (KR) 

 121 Camilla Persson (S) 

 122 Kent Karlsson (POSK) 

 123 Samuel Lilja (BA) 

 124 Niklas Larsson (C) 

 125 Lars-Johan Hallgren (SD) 

 126 Ronny Hansson (S) 

 127 Anna Ekström (FiSK) 

 128 Berth Löndahl (FK) 

 129 Gunilla Bengtsson (S) 

 130 Britt Kilsäter (BA) 

 131 Marie Wojidkow (POSK) 

 132 Elise Nilsson (ÖKA) 

 133 Roine Olsson (S) 

 134 Jan Björkman (MPSK) 

 135 Lisbeth Göranson (C) 

 136 Mikael Eskilandersson (SD) 

 

Göteborgs stift (31) 

 137 Torgny Larsson (S) 

 138 Jenny Nilsson (ÖKA) 

 139 Hans-Olof Andrén (POSK) 

 140 Sara Waldenfors (S) 

 141 Ulla Rickardsson (C) 

 142 Berit Simonsson (FK) 

 143 Bengt Kjellgren (BA) 

 144 Bengt Inghammar (ÖKA) 

 145 Carina Etander Rimborg (POSK) 

 146 Göran Karlsson (S) 

 147 Axel W Karlsson (–) 

 148 Bo Hanson (ÖKA) 

 149 Daniel Tisell (C) 

 150 Anita Engström (S) 

 151 Hans Weichbrodt (FK) 

 152 Sten Janson (POSK) 

 153 Kåge Johansson (BA) 

 154 Karl-Gunnar Svensson (KR) 

 155 Helena Björkman (MPSK) 

 156 Jerker Schmidt (–) 

 157 Björn Andersson (S) 

 158 Karin Janfalk (ÖKA) 

 159 Berit Bornecrantz Dias (ViSK) 

 160 Aron Emilsson (SD) 

 161 Stefan Linderås (POSK) 

 162 Solveig Hallin (S) 

 163 Anna-Lena Carlsson (C) 

 164 Hanna Unger (ÖKA) 

 165 Fredrik Sidenvall (FK) 

 166 Magnus Nilsson (S) 

 167 Manilla Bergström (POSK) 

 

Karlstads stift (11) 

 168 Birgitta Halvarsson (S) 

 169 Lars Risberg (S) 

 170 Sven-E Kragh (C) 

 171 Margareta Nisser-Larsson (BA) 

 172 Niklas Grahn (POSK) 

 173 Anna-Karin Stråle Börjesson (S) 

 174 Birger Jönsson (S) 

 175 Carina Håkansson (C) 

 176 Kerstin Andersson-Carlsson (BA) 

 177 Lina Larhult (S) 

 178 Runar Filper (SD) 

 

Härnösands stift (11) 

 179 Sven Erik Bodén (S) 

 180 Tommy Eriksson (S) 

 181 Ann-Christin Alexius (C) 



Ledamöter i kyrkomötet 2014–2017, nummer och stift 

4 
 

 182 Christina Meltin Westerlund (S) 

 183 Märta Stierna (C) 

 184 Christina Andersson (S) 

 185 Leif Grip (POSK) 

 186 Leif Nilsson (S) 

 187 Ingrid Borgström (BA) 

 188 Birgitta Sedin (KR) 

 189 John-Erik Sturesson (FK) 

 

Luleå stift (18) 

 190 Levi Bergström (S) 

 191 Maria Johansson-Berg (S) 

 192 Lisa Tegby (POSK) 

 193 Sten-Arne Burman (S) 

 194 Stig Eriksson (C) 

 195 Torbjörn Arvidsson (KR) 

 196 Agnetha Eriksson (S) 

 197 Katarina Glas (POSK) 

 198 Ove Stenlund (S) 

 199 Titti Ådén (S) 

 200 Helena Nordvall (BA) 

 201 Gunilla Blom (C) 

 202 Katarina Wedin (POSK) 

 203 Stefan Hortlund (S) 

 204 Stefan Aro (FK) 

 205 Agneta Granström (MPSK) 

 206 Kenneth Nordgren (FiSK) 

 207 Helén Lindbäck (KR) 

 

Visby stift (2) 

 208 Peder Fohlin (KSV) 

 209 Ingrid Smittsarve (C) 

 

Stockholms stift (40) 

 210 Wanja Lundby-Wedin (S) 

 211 Olle Reichenberg (BA) 

 212 Olle Carlsson (–) 

 213 Olle Burell (S) 

 214 Cecilia Brinck (BA) 

 215 Ylva Wahlström Ödmann (MPSK) 

 216 Cecilia Clausen (S) 

 217 Anki Erdmann (ViSK) 

 218 Sven Milltoft (BA) 

 219 Eva-Maria Munck (POSK) 

 220 David Lång (SD) 

 221 Daniel Larson (S) 

 222 Anders Novak (KR) 

 223 Ulla Littgren (–) 

 224 Suzanne Fredborg (BA) 

 225 Nanna Tranströmer (S) 

 226 Bengt-Gunnar Carlsson (MPSK) 

 227 Elisabeth Rydström (C) 

 228 Roland Johansson (POSK) 

 229 Jerry Adbo (S) 

 230 Jan Olov Sundström (BA) 

 231 Emilia Lindstrand (–) 

 232 Iréne Pierazzi (S) 

 233 Johan Blix (ÖKA) 

 234 Claes-Johan Bonde (BA) 

 235 Anders Roos (POSK) 

 236 Dan Kareliusson (SD) 

 237 Roger Sjöberg (S) 

 238 Elisabet Stålhem Liljendahl (BA) 

 239 Kerstin Rossipal (KR) 

 240 Marja Sandin-Wester (MPSK) 

 241 Louise Callenberg (S) 

 242 Georg Lagerberg (–) 

 243 Sven Esplund (BA) 

 244 Kjell Petersson (FK) 

 245 Thomas Sundström (S) 

 246 Bertil Persson (POSK) 

 247 Britt-Marie Danestig (ViSK) 

 248 Anna Forssell (S) 

 249 Gunilla Eldebro (BA) 

 

Utlandsförsamlingarna (2) 

 250 Maj-Lis Aasa (–) 

 251 Anette Nordgren (–)
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Arbetarepartiet – Socialdemokraterna 

(S) (73) 

 1 Marta Axner Ims (Uppsala) 

 3 Emma Ahlm (Uppsala) 

 6 Gun Eriksson (Uppsala) 

 10 Mattias Kristenson (Uppsala) 

 14 Agneta Brendt (Uppsala) 

 16 Roberth Krantz (Uppsala) 

 21 Lars Stjernkvist (Linköping) 

 24 Monica Lago (Linköping) 

 27 Mats Ludvigsson (Linköping) 

 31 Margareta Carlenius (Linköping) 

 36 Sebastian Clausson (Skara) 

 40 Aina Andersson (Skara) 

 43 Roger Olsson (Skara) 

 52 Lars Johnsson (Strängnäs) 

 54 Monica Lindell Rylén (Strängnäs) 

 57 Niklas Nilsson (Strängnäs) 

 59 Jenny Thor (Strängnäs) 

 65 Lars G Linder (Strängnäs) 

 68 Britt Sandström (Västerås) 

 71 Britas Lennart Eriksson (Västerås) 

 72 Inger Wahlman (Västerås) 

 76 Ulla Nordlien (Västerås) 

 77 Maria Lagerman (Västerås) 

 81 Peter Egardt (Västerås) 

 86 Jesper Eneroth (Växjö) Gruppled. 

 89 Marie Johansson (Växjö) 

 94 Birgitta Lindén (Växjö) 

 98 Anton Härder (Växjö) 

 101 Lissandra Rickemark (Växjö) 

 103 Claes Block (Lund) 

 105 Marie Nielsén (Lund) 

 109 Birger Wernersson (Lund) 

 113 Sofija Pedersen Videke (Lund) 

 119 Johan Åkesson (Lund) 

 121 Camilla Persson (Lund) 

 126 Ronny Hansson (Lund) 

 129 Gunilla Bengtsson (Lund) 

 133 Roine Olsson (Lund) 

 137 Torgny Larsson (Göteborg) 

 140 Sara Waldenfors (Göteborg) 

 146 Göran Karlsson (Göteborg) 

 150 Anita Engström (Göteborg) 

 157 Björn Andersson (Göteborg) 

 162 Solveig Hallin (Göteborg) 

 166 Magnus Nilsson (Göteborg) 

 168 Birgitta Halvarsson (Karlstad) 

 169 Lars Risberg (Karlstad) 

 173 Anna-Karin Stråle Börjesson (Karlstad) 

 174 Birger Jönsson (Karlstad) 

 177 Lina Larhult (Karlstad) 

 179 Sven Erik Bodén (Härnösand) 

 180 Tommy Eriksson (Härnösand) 

 182 Christina Meltin Westerlund 

(Härnösand) 

 184 Christina Andersson (Härnösand) 

 186 Leif Nilsson (Härnösand) 

 190 Levi Bergström (Luleå) 

 191 Maria Johansson-Berg (Luleå) 

 193 Sten-Arne Burman (Luleå) 

 196 Agnetha Eriksson (Luleå) 

 198 Ove Stenlund (Luleå) 

 199 Titti Ådén (Luleå) 

 203 Stefan Hortlund (Luleå) 

 210 Wanja Lundby-Wedin (Stockholm) 

 213 Olle Burell (Stockholm) 

 216 Cecilia Clausen (Stockholm) 

 221 Daniel Larson (Stockholm) 

 225 Nanna Tranströmer (Stockholm) 

 229 Jerry Adbo (Stockholm) 

 232 Iréne Pierazzi (Stockholm) 

 237 Roger Sjöberg (Stockholm) 

 241 Louise Callenberg (Stockholm) 

 245 Thomas Sundström (Stockholm) 

 248 Anna Forssell (Stockholm) 

 

Borgerligt alternativ (BA) (31) 

 5 Anna-Karin Westerlund (Uppsala) 

 12 Sven Ingvar Holmgren (Uppsala) 

 26 Madelaine Erlandsson (Linköping) 

 34 Christina Blomqvist (Linköping) 

 39 Jan G Nilsson (Skara) 

 45 Katarina Ramnerö Ödestad (Skara) 

 55 Sven Kerst (Strängnäs) 

 61 Christer Björk (Strängnäs) 

 75 Asta Matikainen Lecklin (Västerås) 

 90 Göran Wass (Växjö) 

 100 Johnny Lilja (Växjö) 

 104 Mats Hagelin (Lund) Gruppled. 

 110 Elisabeth Kullenberg (Lund) 

 118 Lena Jönsson (Lund) 

 123 Samuel Lilja (Lund) 

 130 Britt Kilsäter (Lund) 

 143 Bengt Kjellgren (Göteborg) 

 153 Kåge Johansson (Göteborg) 

 171 Margareta Nisser-Larsson (Karlstad) 

 176 Kerstin Andersson-Carlsson 

(Karlstad) 

 187 Ingrid Borgström (Härnösand) 
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 200 Helena Nordvall (Luleå) 

 211 Olle Reichenberg (Stockholm) 

 214 Cecilia Brinck (Stockholm) 

 218 Sven Milltoft (Stockholm) 

 224 Suzanne Fredborg (Stockholm) 

 230 Jan Olov Sundström (Stockholm) 

 234 Claes-Johan Bonde (Stockholm) 

 238 Elisabet Stålhem Liljendahl (Stockholm) 

 243 Sven Esplund (Stockholm) 

 249 Gunilla Eldebro (Stockholm) 

 

Centerpartiet (C) (30) 

 4 Åke Löfstrand (Uppsala) 

 9 Inga Alm (Uppsala) 

 23 Conny Tyrberg (Linköping) 

 29 Magnus Ek (Linköping) 

 38 Sonja Grunselius (Skara) 

 42 Carl-Eric Gabrielsson (Skara) 

 51 Birgit Kullingsjö (Skara) 

 56 Sten Elmberg (Strängnäs) 

 64 Gerd Gullberg Johnson (Strängnäs) 

 70 Anders Åkerlund (Västerås) 

 74 Karin Perers (Västerås) 

 79 Jerker Alsterlund (Västerås) 

 87 Margareta Andersson (Växjö) 

 91 Bella Aune (Växjö) 

 97 Mats Nilsson (Växjö) 

 107 Lars-Ivar Ericson (Lund) 

 114 Kristina Backe (Lund) 

 124 Niklas Larsson (Lund) 

 135 Lisbeth Göranson (Lund) 

 141 Ulla Rickardsson (Göteborg) 

 149 Daniel Tisell (Göteborg) 

 163 Anna-Lena Carlsson (Göteborg) 

 170 Sven-E Kragh (Karlstad) 

 175 Carina Håkansson (Karlstad) 

 181 Ann-Christin Alexius (Härnösand) 

 183 Märta Stierna (Härnösand) 

 194 Stig Eriksson (Luleå) 

 201 Gunilla Blom (Luleå) 

 209 Ingrid Smittsarve (Visby) 

 227 Elisabeth Rydström (Stockholm) 

 

Fria liberaler i Svenska kyrkan 

(FiSK) (3) 
 19 Peter Nordgren (Uppsala) 

 127 Anna Ekström (Lund) 

 206 Kenneth Nordgren (Luleå) Gruppled. 

 

Frimodig kyrka (FK) (12) 

 18 Bertil Murray (Uppsala) Gruppled. 

 46 Leif Nordlander (Skara) 

 82 Mikael Grenstedt (Västerås) 

 92 Dag Sandahl (Växjö) 

 111 Dan Sarkar (Lund) 

 128 Berth Löndahl (Lund) 

 142 Berit Simonsson (Göteborg) 

 151 Hans Weichbrodt (Göteborg) 

 165 Fredrik Sidenvall (Göteborg) 

 189 John-Erik Sturesson (Härnösand) 

 204 Stefan Aro (Luleå) 

 244 Kjell Petersson (Stockholm) 

 

Kristdemokrater i Svenska kyrkan 

(KR) (12) 

 17 Margit Borgström (Uppsala) 

 30 Irene Oskarsson (Linköping) 

 50 Helena Klahr Fast (Skara) 

 62 Moni Höglund (Strängnäs) 

 95 Bertil Olsson (Växjö) 

 120 Alve Svensson (Lund) 

 154 Karl-Gunnar Svensson (Göteborg) 

Gruppled. 

 188 Birgitta Sedin (Härnösand) 

 195 Torbjörn Arvidsson (Luleå) 

 207 Helén Lindbäck (Luleå) 

 222 Anders Novak (Stockholm) 

 239 Kerstin Rossipal (Stockholm) 

 

Kyrklig samverkan i Visby stift 

(KSV) (1) 

 208 Peder Fohlin (Visby) Gruppled. 

 

Miljöpartister i Svenska kyrkan 

(MPSK) (11) 

 11 Terence Hongslo (Uppsala) 

 35 Hildegard Jarskog (Linköping) 

 49 Magnus Gunnarsson (Skara) 

 66 Heléne Lundström (Strängnäs) 

 117 Elsa Christersson (Lund) 

 134 Jan Björkman (Lund) 

 155 Helena Björkman (Göteborg) 

 205 Agneta Granström (Luleå) 

 215 Ylva Wahlström Ödmann 

(Stockholm) 

 226 Bengt-Gunnar Carlsson (Stockholm) 

 240 Marja Sandin-Wester (Stockholm) 

Gruppled. 
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Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan 

(POSK) (37) 

 2 Emma Hedlundh (Uppsala) 

 7 Erik Sjöstrand (Uppsala) 

 15 Boel Johansson (Uppsala) 

 22 Anna Lundblad (Linköping) 

 25 Ragnhild Bertius (Linköping) 

 28 Sven Gunnar Persson (Linköping) 

 32 Irma Carlsson (Linköping) 

 37 Per Lindberg (Skara) 

 41 Sofia Särdquist (Skara) 

 47 Gunvor Torstensson (Skara) 

 53 Torvald Johansson (Strängnäs) 

 58 Marie Rydén Davoust (Strängnäs) 

 63 Gustaf Bengtsson (Strängnäs) 

 69 Gun Alingsjö Bäck (Västerås) 

 73 Peter Bernövall (Västerås) 

 78 Anders Brunnstedt (Västerås) 

 88 Sofia Rosenquist (Växjö) 

 93 Ola Isacsson (Växjö) 

 99 Mattias Rosenquist (Växjö) 

 106 Linda Isberg (Lund) 

 112 Nils Gårder (Lund) 

 122 Kent Karlsson (Lund) 

 131 Marie Wojidkow (Lund) 

 139 Hans-Olof Andrén (Göteborg) 

Gruppled. 

 145 Carina Etander Rimborg (Göteborg) 

 152 Sten Janson (Göteborg) 

 161 Stefan Linderås (Göteborg) 

 167 Manilla Bergström (Göteborg) 

 172 Niklas Grahn (Karlstad) 

 185 Leif Grip (Härnösand) 

 192 Lisa Tegby (Luleå) 

 197 Katarina Glas (Luleå) 

 202 Katarina Wedin (Luleå) 

 219 Eva-Maria Munck (Stockholm) 

 228 Roland Johansson (Stockholm) 

 235 Anders Roos (Stockholm) 

 246 Bertil Persson (Stockholm) 

 

Sverigedemokraterna (SD) (13) 

 8 Roger Hedlund (Uppsala) 

 48 Maddelen Larsson (Skara) 

 60 Julia Kronlid (Strängnäs) 

 80 Ann-Christine From Utterstedt 

(Västerås) 

 96 Helena Elmqvist (Växjö) 

 108 Karin Forsell (Lund) 

 115 Jan-Åke Isaksson (Lund) 

 125 Lars-Johan Hallgren (Lund) 

 136 Mikael Eskilandersson (Lund) 

 160 Aron Emilsson (Göteborg) Gruppled. 

 178 Runar Filper (Karlstad) 

 220 David Lång (Stockholm) 

 236 Dan Kareliusson (Stockholm) 

 

Vänstern i Svenska kyrkan (ViSK) (4) 

 20 Helena Näslund (Uppsala) 

 159 Berit Bornecrantz Dias (Göteborg) 

 217 Anki Erdmann (Stockholm) 

Gruppled. 

 247 Britt-Marie Danestig (Stockholm) 

 

Öppen kyrka – en kyrka för alla 

(ÖKA) (11) 

 13 Linda Danung (Uppsala) 

 44 Claes Björndahl (Skara) Gruppled. 

 67 Margareta Karlsson (Strängnäs) 

 116 Anders Nihlgård (Lund) 

 132 Elise Nilsson (Lund) 

 138 Jenny Nilsson (Göteborg) 

 144 Bengt Inghammar (Göteborg) 

 148 Bo Hanson (Göteborg) 

 158 Karin Janfalk (Göteborg) 

 164 Hanna Unger (Göteborg) 

 233 Johan Blix (Stockholm) 

 

Utlandsförsamlingarna (2) 

 250 Maj-Lis Aasa 

 251 Anette Nordgren 

 

Ledamöter utan grupp (11) 

 33 Cornelia Dahlberg (Linköping) 

 83 Jan Segerstedt (Västerås) 

 84 Kekke Waltersson (Västerås) 

 85 Tomas Jansson (Västerås) 

 102 Magnus Hedin (Växjö) 

 147 Axel W Karlsson (Göteborg) 

 156 Jerker Schmidt (Göteborg) 

 212 Olle Carlsson (Stockholm) 

 223 Ulla Littgren (Stockholm) 

 231 Emilia Lindstrand (Stockholm) 

 242 Georg Lagerberg (Stockholm) 
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 250 Aasa, Maj-Lis (–, Utlandsförs.) 

 229 Adbo, Jerry (S, Stockholm) 

 3 Ahlm, Emma (S, Uppsala) 

 181 Alexius, Ann-Christin 

(C, Härnösand) 

 69 Alingsjö Bäck, Gun 

(POSK, Västerås) 

 9 Alm, Inga (C, Uppsala) 

 79 Alsterlund, Jerker (C, Västerås) 

 40 Andersson, Aina (S, Skara) 

 157 Andersson, Björn (S, Göteborg) 

 184 Andersson, Christina (S, Härnösand) 

 87 Andersson, Margareta (C, Växjö) 

 176 Andersson-Carlsson, Kerstin 

(BA, Karlstad) 

 139 Andrén, Hans-Olof 

(POSK, Göteborg) 

 204 Aro, Stefan (FK, Luleå) 

 195 Arvidsson, Torbjörn (KR, Luleå) 

 91 Aune, Bella (C, Växjö) 

 1 Axner Ims, Marta (S, Uppsala) 

 

 114 Backe, Kristina (C, Lund) 

 129 Bengtsson, Gunilla (S, Lund) 

 63 Bengtsson, Gustaf 

(POSK, Strängnäs) 

 190 Bergström, Levi (S, Luleå) 

 167 Bergström, Manilla 

(POSK, Göteborg) 

 73 Bernövall, Peter (POSK, Västerås) 

 25 Bertius, Ragnhild 

(POSK, Linköping) 

 61 Björk, Christer (BA, Strängnäs) 

 155 Björkman, Helena 

(MPSK, Göteborg) 

 134 Björkman, Jan (MPSK, Lund) 

 44 Björndahl, Claes (ÖKA, Skara) 

 233 Blix, Johan (ÖKA, Stockholm) 

 103 Block, Claes (S, Lund) 

 201 Blom, Gunilla (C, Luleå) 

 34 Blomqvist, Christina 

(BA, Linköping) 

 179 Bodén, Sven Erik (S, Härnösand) 

 234 Bonde, Claes-Johan 

(BA, Stockholm) 

 187 Borgström, Ingrid (BA, Härnösand) 

 17 Borgström, Margit (KR, Uppsala) 

 159 Bornecrantz Dias, Berit 

(ViSK, Göteborg) 

 14 Brendt, Agneta (S, Uppsala) 

 214 Brinck, Cecilia (BA, Stockholm) 

 78 Brunnstedt, Anders 

(POSK, Västerås) 

 213 Burell, Olle (S, Stockholm) 

 193 Burman, Sten-Arne (S, Luleå) 

 

 241 Callenberg, Louise (S, Stockholm) 

 31 Carlenius, Margareta (S, Linköping) 

 163 Carlsson, Anna-Lena (C, Göteborg) 

 226 Carlsson, Bengt-Gunnar 

(MPSK, Stockholm) 

 32 Carlsson, Irma (POSK, Linköping) 

 212 Carlsson, Olle (–, Stockholm) 

 117 Christersson, Elsa (MPSK, Lund) 

 216 Clausen, Cecilia (S, Stockholm) 

 36 Clausson, Sebastian (S, Skara) 

 

 33 Dahlberg, Cornelia (–, Linköping) 

 247 Danestig, Britt-Marie 

(ViSK, Stockholm) 

 13 Danung, Linda (ÖKA, Uppsala) 

 

 81 Egardt, Peter (S, Västerås) 

 29 Ek, Magnus (C, Linköping) 

 127 Ekström, Anna (FiSK, Lund) 

 249 Eldebro, Gunilla (BA, Stockholm) 

 56 Elmberg, Sten (C, Strängnäs) 

 96 Elmqvist, Helena (SD, Växjö) 

 160 Emilsson, Aron (SD, Göteborg) 

 86 Eneroth, Jesper (S, Växjö) 

 150 Engström, Anita (S, Göteborg) 

 217 Erdmann, Anki (ViSK, Stockholm) 

 107 Ericson, Lars-Ivar (C, Lund) 

 196 Eriksson, Agnetha (S, Luleå) 

 71 Eriksson, Britas Lennart 

(S, Västerås) 

 6 Eriksson, Gun (S, Uppsala) 

 194 Eriksson, Stig (C, Luleå) 

 180 Eriksson, Tommy (S, Härnösand) 

 26 Erlandsson, Madelaine 

(BA, Linköping) 

 136 Eskilandersson, Mikael (SD, Lund) 

 243 Esplund, Sven (BA, Stockholm) 

 145 Etander Rimborg, Carina 

(POSK, Göteborg) 

 

 178 Filper, Runar (SD, Karlstad) 

 208 Fohlin, Peder (KSV, Visby) 

 108 Forsell, Karin (SD, Lund) 

 248 Forssell, Anna (S, Stockholm)  
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 224 Fredborg, Suzanne (BA, Stockholm) 

 80 From Utterstedt, Ann-Christine 

(SD, Västerås) 

 

 42 Gabrielsson, Carl-Eric (C, Skara) 

 197 Glas, Katarina (POSK, Luleå) 

 172 Grahn, Niklas (POSK, Karlstad) 

 205 Granström, Agneta (MPSK, Luleå) 

 82 Grenstedt, Mikael (FK, Västerås) 

 185 Grip, Leif (POSK, Härnösand) 

 38 Grunselius, Sonja (C, Skara) 

 64 Gullberg Johnson, Gerd 

(C, Strängnäs) 

 49 Gunnarsson, Magnus (MPSK, Skara) 

 112 Gårder, Nils (POSK, Lund) 

 135 Göranson, Lisbeth (C, Lund) 

 

 104 Hagelin, Mats (BA, Lund) 

 125 Hallgren, Lars-Johan (SD, Lund) 

 162 Hallin, Solveig (S, Göteborg) 

 168 Halvarsson, Birgitta (S, Karlstad) 

 148 Hanson, Bo (ÖKA, Göteborg) 

 126 Hansson, Ronny (S, Lund) 

 102 Hedin, Magnus (–, Växjö) 

 8 Hedlund, Roger (SD, Uppsala) 

 2 Hedlundh, Emma (POSK, Uppsala) 

 12 Holmgren, Sven Ingvar 

(BA, Uppsala) 

 11 Hongslo, Terence (MPSK, Uppsala) 

 203 Hortlund, Stefan (S, Luleå) 

 175 Håkansson, Carina (C, Karlstad) 

 98 Härder, Anton (S, Växjö) 

 62 Höglund, Moni (KR, Strängnäs) 

 

 144 Inghammar, Bengt (ÖKA, Göteborg) 

 93 Isacsson, Ola (POSK, Växjö) 

 115 Isaksson, Jan-Åke (SD, Lund) 

 106 Isberg, Linda (POSK, Lund) 

 

 158 Janfalk, Karin (ÖKA, Göteborg) 

 152 Janson, Sten (POSK, Göteborg) 

 85 Jansson, Tomas (–, Västerås) 

 35 Jarskog, Hildegard 

(MPSK, Linköping) 

 15 Johansson, Boel (POSK, Uppsala) 

 153 Johansson, Kåge (BA, Göteborg) 

 89 Johansson, Marie (S, Växjö) 

 228 Johansson, Roland 

(POSK, Stockholm) 

 53 Johansson, Torvald 

(POSK, Strängnäs) 

 191 Johansson-Berg, Maria (S, Luleå) 

 52 Johnsson, Lars (S, Strängnäs) 

 174 Jönsson, Birger (S, Karlstad) 

 118 Jönsson, Lena (BA, Lund) 

 

 236 Kareliusson, Dan (SD, Stockholm) 

 147 Karlsson, Axel W (–, Göteborg) 

 146 Karlsson, Göran (S, Göteborg) 

 122 Karlsson, Kent (POSK, Lund) 

 67 Karlsson, Margareta 

(ÖKA, Strängnäs) 

 55 Kerst, Sven (BA, Strängnäs) 

 130 Kilsäter, Britt (BA, Lund) 

 143 Kjellgren, Bengt (BA, Göteborg) 

 50 Klahr Fast, Helena (KR, Skara) 

 170 Kragh, Sven-E (C, Karlstad) 

 16 Krantz, Roberth (S, Uppsala) 

 10 Kristenson, Mattias (S, Uppsala) 

 60 Kronlid, Julia (SD, Strängnäs) 

 110 Kullenberg, Elisabeth (BA, Lund) 

 51 Kullingsjö, Birgit (C, Skara) 

 

 242 Lagerberg, Georg (–, Stockholm) 

 77 Lagerman, Maria (S, Västerås) 

 24 Lago, Monica (S, Linköping) 

 177 Larhult, Lina (S, Karlstad) 

 221 Larson, Daniel (S, Stockholm) 

 48 Larsson, Maddelen (SD, Skara) 

 124 Larsson, Niklas (C, Lund) 

 137 Larsson, Torgny (S, Göteborg) 

 100 Lilja, Johnny (BA, Växjö) 

 123 Lilja, Samuel (BA, Lund) 

 37 Lindberg, Per (POSK, Skara) 

 207 Lindbäck, Helén (KR, Luleå) 

 54 Lindell Rylén, Monica (S, Strängnäs) 

 94 Lindén, Birgitta (S, Växjö) 

 65 Linder, Lars G (S, Strängnäs) 

 161 Linderås, Stefan (POSK, Göteborg) 

 231 Lindstrand, Emilia (–, Stockholm) 

 223 Littgren, Ulla (–, Stockholm) 

 27 Ludvigsson, Mats (S, Linköping) 

 22 Lundblad, Anna (POSK, Linköping) 

 210 Lundby-Wedin, Wanja 

(S, Stockholm) 

 66 Lundström, Heléne 

(MPSK, Strängnäs) 
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 220 Lång, David (SD, Stockholm) 

 4 Löfstrand, Åke (C, Uppsala) 

 128 Löndahl, Berth (FK, Lund) 

 

 75 Matikainen Lecklin, Asta 

(BA, Västerås) 

 182 Meltin Westerlund, Christina 

(S, Härnösand) 

 218 Milltoft, Sven (BA, Stockholm) 

 219 Munck, Eva-Maria 

(POSK, Stockholm) 

 18 Murray, Bertil (FK, Uppsala) 

 

 105 Nielsén, Marie (S, Lund) 

 116 Nihlgård, Anders (ÖKA, Lund) 

 132 Nilsson, Elise (ÖKA, Lund) 

 39 Nilsson, Jan G (BA, Skara) 

 138 Nilsson, Jenny (ÖKA, Göteborg) 

 186 Nilsson, Leif (S, Härnösand) 

 166 Nilsson, Magnus (S, Göteborg) 

 97 Nilsson, Mats (C, Växjö) 

 57 Nilsson, Niklas (S, Strängnäs) 

 171 Nisser-Larsson, Margareta 

(BA, Karlstad) 

 251 Nordgren, Anette (–, Utlandsförs.) 

 206 Nordgren, Kenneth (FiSK, Luleå) 

 19 Nordgren, Peter (FiSK, Uppsala) 

 46 Nordlander, Leif (FK, Skara) 

 76 Nordlien, Ulla (S, Västerås) 

 200 Nordvall, Helena (BA, Luleå) 

 222 Novak, Anders (KR, Stockholm) 

 20 Näslund, Helena (ViSK, Uppsala) 

 

 95 Olsson, Bertil (KR, Växjö) 

 43 Olsson, Roger (S, Skara) 

 133 Olsson, Roine (S, Lund) 

 30 Oskarsson, Irene (KR, Linköping) 

 

 113 Pedersen Videke, Sofija (S, Lund) 

 74 Perers, Karin (C, Västerås) 

 246 Persson, Bertil (POSK, Stockholm) 

 121 Persson, Camilla (S, Lund) 

 28 Persson, Sven Gunnar 

(POSK, Linköping) 

 244 Petersson, Kjell (FK, Stockholm) 

 232 Pierazzi, Iréne (S, Stockholm) 

 

 45 Ramnerö Ödestad, Katarina 

(BA, Skara) 

 211 Reichenberg, Olle (BA, Stockholm) 

 141 Rickardsson, Ulla (C, Göteborg) 

 101 Rickemark, Lissandra (S, Växjö) 

 169 Risberg, Lars (S, Karlstad) 

 235 Roos, Anders (POSK, Stockholm) 

 99 Rosenquist, Mattias (POSK, Växjö) 

 88 Rosenquist, Sofia (POSK, Växjö) 

 239 Rossipal, Kerstin (KR, Stockholm) 

 58 Rydén Davoust, Marie 

(POSK, Strängnäs) 

 227 Rydström, Elisabeth (C, Stockholm) 

 

 92 Sandahl, Dag (FK, Växjö) 

 240 Sandin-Wester, Marja 

(MPSK, Stockholm) 

 68 Sandström, Britt (S, Västerås) 

 111 Sarkar, Dan (FK, Lund) 

 156 Schmidt, Jerker (–, Göteborg) 

 188 Sedin, Birgitta (KR, Härnösand) 

 83 Segerstedt, Jan (–, Västerås) 

 165 Sidenvall, Fredrik (FK, Göteborg) 

 142 Simonsson, Berit (FK, Göteborg) 

 237 Sjöberg, Roger (S, Stockholm) 

 7 Sjöstrand, Erik (POSK, Uppsala) 

 209 Smittsarve, Ingrid (C, Visby) 

 198 Stenlund, Ove (S, Luleå) 

 183 Stierna, Märta (C, Härnösand) 

 21 Stjernkvist, Lars (S, Linköping) 

 173 Stråle Börjesson, Anna-Karin 

(S, Karlstad) 

 189 Sturesson, John-Erik 

(FK, Härnösand) 

 238 Stålhem Liljendahl, Elisabet 

(BA, Stockholm) 

 230 Sundström, Jan Olov 

(BA, Stockholm) 

 245 Sundström, Thomas (S, Stockholm) 

 120 Svensson, Alve (KR, Lund) 

 154 Svensson, Karl-Gunnar 

(KR, Göteborg) 

 41 Särdquist, Sofia (POSK, Skara) 

 

 192 Tegby, Lisa (POSK, Luleå) 

 59 Thor, Jenny (S, Strängnäs) 

 149 Tisell, Daniel (C, Göteborg) 

 47 Torstensson, Gunvor (POSK, Skara) 

 225 Tranströmer, Nanna (S, Stockholm) 

 23 Tyrberg, Conny (C, Linköping) 

 

 164 Unger, Hanna (ÖKA, Göteborg) 
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 72 Wahlman, Inger (S, Västerås) 

 215 Wahlström Ödmann, Ylva 

(MPSK, Stockholm) 

 140 Waldenfors, Sara (S, Göteborg) 

 84 Waltersson, Kekke (–, Västerås) 

 90 Wass, Göran (BA, Växjö) 

 202 Wedin, Katarina (POSK, Luleå) 

 151 Weichbrodt, Hans (FK, Göteborg) 

 109 Wernersson, Birger (S, Lund) 

 5 Westerlund, Anna-Karin 

(BA, Uppsala) 

 131 Wojidkow, Marie (POSK, Lund) 

 

 199 Ådén, Titti (S, Luleå) 

 70 Åkerlund, Anders (C, Västerås) 

 119 Åkesson, Johan (S, Lund) 

 

 

 23 Vakant (C, Linköping) 



Kyrkomötets presidium och utskottsordförande 
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Kyrkomötets presidium 

 74 Karin Perers (C) – ordförande 

 190 Levi Bergström (S) – 1 vice ordförande 

 145 Carina Etander Rimborg (POSK) – 2 vice ordförande 

 

 

Utskottsordförande 
 

Gudstjänstutskottet (G) 

 113 Sofija Pedersen Videke (S) – ordförande 

 38 Sonja Grunselius (C) – vice ordförande 

Organisationsutskottet (O) 

 241 Louise Callenberg (S) – ordförande 

 51 Birgit Kullingsjö (C) – vice ordförande 

Tillsyns- och uppdragsutskottet (TU) 

 71 Britas Lennart Eriksson (S) – ordförande 

 127 Anna Ekström (FiSK) – vice ordförande 

Ekonomi- och egendomsutskottet (EE) 

 39 Jan G Nilsson (BA) – ordförande 

 73 Peter Bernövall (POSK) – vice ordförande 

Ekumenikutskottet (Eu) 

 149 Daniel Tisell (C) – ordförande 

 205 Agneta Granström (MPSK) – vice ordförande 

Kyrkolivsutskottet (Kl) 

 88 Sofia Rosenquist (POSK) – ordförande 

 105 Marie Nielsén (S) – vice ordförande 

Budgetutskottet (B) 

 95 Bertil Olsson (KR) – ordförande 

 232 Iréne Pierazzi (S) – vice ordförande 

Kyrkorättsutskottet (Kr) 

 235 Anders Roos (POSK) – ordförande 

 243 Sven Esplund (BA) – vice ordförande 



Kyrkomötets gruppledare 
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Gruppledare 

S 86 Jesper Eneroth 

 68 Britt Sandström (vice) 

POSK 139 Hans-Olof Andrén 

 167 Manilla Bergström (vice) 

BA 104 Mats Hagelin 

 211 Olle Reichenberg (vice) 

C 00 Vakant 

 79 Jerker Alsterlund (vice) 

 141 Ulla Rickardsson (vice) 

SD 160 Aron Emilsson 

 60 Julia Kronlid (vice) 

KR 154 Karl-Gunnar Svensson 

 30 Irene Oskarsson (vice) 

FK 18 Bertil Murray 

 46 Leif Nordlander (vice) 

MPSK 240 Marja Sandin-Wester 

 11 Terence Hongslo (vice) 

 215 Ylva Wahlström Ödmann (vice) 

ÖKA 44 Claes Björndahl 

 138 Jenny Nilsson (vice) 

FiSK 206 Kenneth Nordgren 

ViSK 217 Anki Erdmann 

KSV 208 Peder Fohlin 

Företrädare för utlandsförsamlingarna: 

 250 Maj-Lis Aasa 
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Mandatfördelning, kyrkomötet 

1 januari 2014 till 31 december 2017 

Arbetarepartiet – Socialdemokraterna (S) 73 

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan (POSK)* 37 

Borgerligt alternativ (BA) 31 

Centerpartiet (C) 30 

Sverigedemokraterna (SD)* 13 

Kristdemokrater i Svenska kyrkan (KR) 12 

Frimodig kyrka (FK) 12 

Miljöpartister i Svenska kyrkan (MPSK)* 11 

Öppen kyrka – en kyrka för alla (ÖKA) 11 

Vänstern i Svenska kyrkan (ViSK)* 4 

Fria liberaler i Svenska kyrkan (FiSK)* 3 

Kyrklig samverkan i Visby stift (KSV) 1 

Utlandsförsamlingarna 2 

Ledamöter utan grupp* 11 

 

Totalt: 251 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------- 

* 

POSK fick 38 mandat i kyrkovalet men en ledamot har under mandatperioden lämnat gruppen. 

SD fick 15 mandat i kyrkovalet men två ledamöter har under mandatperioden lämnat gruppen. 

MPSK fick 12 mandat i kyrkovalet men en ledamot har under mandatperioden lämnat gruppen. 

ViSK fick 6 mandat i kyrkovalet men två ledamöter har under mandatperioden lämnat gruppen. 

FiSK fick 8 mandat i kyrkovalet men fem ledamöter har under mandatperioden lämnat gruppen. 



 

 
 

 



 

 

 

 


